
 

Рейтинг 
подачи заявлений по специальности   

43.02.15 Поварское и кондитерское дело 

 (на базе 9 классов) 

 

Форма обучения  – очная 

Количество мест – 25                                                       Срок обучения: 3 года 10 мес. 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Средний 

балл 

аттестата 

Документ об 

образовании 
Примечание 

1.  Матвеева Дарья Юрьевна 4,5 Оригинал   

2.  Михайлова Мирослава Алексеевна 4,00 Оригинал  

3.  Кузьмина Анна Сергеевна 3,1 Копия   

4.  Лаврентьева Анастасия Денисовна 3,06 Оригинал   

5.  Чиндин Антон Алексеевич 3,00 Оригинал  

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

 


